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ÖNSÖZ 

Planlı olarak bilgiye erişim hizmetlerini sağlamak, kolayca ve hızlı bir şekilde bilgi erişim 
politikalarını geliştirmek, belirlenen bu politikaları bütçe ve programlara dayandırmak, sonuçlarını 
izlemek ve değerlendirmek amacıyla Kırklareli Üniversitesi Stratejik Plan Hazırlama süreci, Yüksek 
Öğretim Kurumları Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme (YÖDEK) Yönetmeliği kapsamında 
(……….) tarihinde Üniversitemiz Senatosu tarafından, Kırklareli Üniversitesi Akademik Değerlendirme 
ve Kalite Geliştirme Kurulu (K.L.Ü. ADEK) oluşturulmasıyla başlatılmıştır. 

YÖDEK rehberi uyarınca Kırklareli Üniversitesi Stratejik Planlama Kurulu (K.L.Ü. SPK) ve Birim 
Planlama Komiteleri kurularak Birim Temsilcileri tespit edilmiştir.  

Bu bağlamda Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı da K.L.Ü. KDDB ADEK Stratejik 
Planlama ve Geliştirme Kurulunu oluşturmuş, Stratejik planlama çalışmaları kapsamında Durum 
Analizleri gerçekleştirilmiş ve yapılan bu çalışmalar K.L.Ü. KDDB Stratejik Planlama ve Geliştirme 
Kurulunda değerlendirilmiştir. Böylece Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Stratejik Planı 
ortaya çıkarılmıştır. 

 
Stratejik plan, bir örgütün belirli bir süre içinde,  örgütün varlık nedeni (görev ve amaçları) 

kapsamında erişmek istediği amaç ve hedefleri ortaya koyan ve böylelikle örgütün geleceğini 
biçimlendiren çok yararlı bir araçtır. 

 
 Planlama sırasında mevcut durumun tespiti, fırsat ve tehditlerin belirlenmesi çok önemlidir. 

İyi bir planlama ile bu fırsatlardan yararlanıp kurumumuzu daha iyiye götürmek, tehditleri olumlu 
hale getirmek mümkün olabilecektir. 

 
 Hazırlanan stratejik plan kütüphane hizmetlerinin geliştirilmesi, sürekliliğinin sağlanması ve 

çağdaş bilgi hizmetlerini en üst düzeyde sağlayan evrensel boyutta bir kütüphane olma amacına 
yöneliktir.  

 
Üniversite eğitiminde önemi tartışmasız kabul edilen bilgiye erişimi en üst düzeyde kolay ve 

hızlı bir şekilde sağlamaya çalışan Kütüphanemiz stratejik planlama yaklaşımları ile hizmetlerini daha 
etkin kılmayı amaçlamaktadır. 

 
 
 
 
        Ahmet GÜZEL 
       Kütüphane ve Dokümantasyon 
        Daire Başkanı 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 
 

1.KÜTÜPHANE ve DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 
1.1. SÜREÇ ÖZETİ 

“Yükseköğretim Kurumları Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği” 
kapsamında, (…) tarihinde Üniversite Senatosu tarafından Kırklareli Üniversitesi Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı Stratejik Planlama süreci başlatılmıştır. 

  Bu yönetmelik çerçevesinde oluşturulan “Kırklareli Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Geliştirme Kurulu (K.L.Ü. ADEK)” ‘nün (…) sayılı yazısı ile YÖDEK Rehberi uyarınca Başkanlığın 
“Kırklareli Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Akademik Geliştirme ve Kalite 
Kurulunu (K.L.Ü. K.D.D.B. ADEK) oluşturmasıyla bu süreç başlamıştır. 

Ekip çalışmasına, stratejik planlama programını yaparak başlamıştır. Planlamanın 
oluşturulması sırasında DPT Stratejik Planlama kılavuzundan yararlanılmış ve kılavuzun belirlediği 
yöntem sıralama göz önünde tutulmuştur. Ekip çalışma programlarına bağlı olarak; Haftada iki gün 
toplantı kararı almıştır. Rutin toplantılarda durum analizi, paydaş analizi, kurum analizi, çevre analizi 
yapıldıktan sonra hedef kitle tespit edilmiştir.  

Daha sonraki aşamada varsayımlar geliştirilerek çıkacak olağandışı olayların, kurumumuzu 
etkileyecek unsurları ön plana çıkarılmıştır. Yapılan çalışmalar ve üniversitemizin misyon, vizyon ve 
ilkeleri göz önünde bulundurularak; Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın misyon, 
vizyon ve ilkeleri tespit edilmiştir. 

Hazırlanan bu planın durağan bir yapıda olmaması ve gelişmelere paralel olarak  sürekli 
yenilenmesi gerekmektedir.  Beklentimiz, plan döneminin sonunda Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı birimleri ile Üniversitemiz birlikte çağının gereksinimlerini bütünüyle karşılayan bir 
yapıya kavuşmasıdır. 

1.2. AMAÇ VE KAPSAM 

1.2.1. Amaç:  

Hazırlanan stratejik plan kütüphane hizmetlerinin geliştirilmesi, sürekliliğinin sağlanması ve 
çağdaş bilgi hizmetlerini en üst düzeyde sağlayan evrensel boyutta bir kütüphane olma amacına 
yönelik misyon ve vizyon doğrultusunda eylem planları oluşturmak ve uygulamaktır. 

1.2.2. Kapsam: 

Bu plan, Başkanlığımızın güçlü ve zayıf yönleri ile tehdit ve fırsatlarının değerlendirilmesi ve 
buna yönelik hedeflenen faaliyetlerin zaman ve hareket noktalarını kapsayan bir yol haritası 
niteliğindedir. 

 2012–2016 yılları arasında yapılacak çalışmalara ışık tutacak 4 yıllık bir süreci kapsamaktadır. 

1.3. KISALTMALAR, TANIMLAR VE KAVRAMLAR 

KLÜ: Kırklareli Üniversitesi 

KDDB: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

GZFT (SWOT) : Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler  

İDA : İdare (Daha Etkin Çalışan Bir Örgütsel Yapı Oluşturma) 
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EĞT : Eğitim-Öğretim (Eğitim ve Öğretimin Yapısını Geliştirme) 

ARŞ : Araştırma-Geliştirme (Bilimsel Araştırmaların Geliştirilmesi) 

KYN : Kaynak (Kaynak Geliştirme) 

İMJ : İmaj (İşbirliklerini ve Kurumsal İmaj Geliştirme) 

Amaç:  

Belirlenen stratejik alanda başarılı olabilmek için kurumun ulaşmayı hedeflediği orta vadeli sonuçların 
bir ifadesidir. Her alana yönelik (İDA, EĞT, ARŞ, KYN, İMJ) en az bir amaç belirlenir. 

Hedef: 

 Amaçların gerçekleştirilmesine yönelik çok özel ve ölçülebilir alt amaçlardır. Miktar, maliyet, kalite ve 
zaman cinsinden ifade edilebilir. 

Faaliyet-Proje: 

 Amaç ve faaliyetlerin geçekleştirilmesine yönelik eylemler ve uygulama planlarıdır. Hedeflerin 
somutlaşmasına ve bütçe oluşturmaya temel teşkil eder. Her bir hedef için en az bir faaliyet belirlenir.  

Strateji: 

 Amaç ve hedeflere ulaşma seçenekleri, yöntem ve yaklaşımlardır. 

Performans Göstergesi:  

Gerçekleşen sonuçlarla Kurumun önceden belirlediği hedeflere ne ölçüde ulaştığını ölçmede 
kullanılır. Her bir hedef için en az bir gösterge belirlenir.  

Uygulayıcı Birim:  

Faaliyet ve projeleri geliştirmekte ve uygulamakta birinci derecede sorumlu birimdir. 

Destekleyici Birim: Uygulayıcı birimi desteklemede birinci derecede sorumlu birimdir. 

İDA-A1: İdari Alanda başarı için belirlenen Amaçlardan Birincisini tanımlayan kod. 

İDA-A1H1: İdari alanda başarı için belirlenen Amaçlardan Birincisinin ölçülebilir düzeydeki alt 
Hedeflerinden Birincisini temsil eden kod. 

İDA-A1S1: İdari alanda başarı için belirlenen Amaçlardan Birincisinin gerçekleştirilebilmesi için gerekli 
olan yöntem ve yaklaşım. 

İDA-A1H1F1 : İdari Alanda başarı için belirlenen Amaçlardan Birincisinin ölçülebilir düzeydeki alt 
Hedeflerinden Birincisinin gerçekleştirilebilmesi için gerekli Faaliyet veya projelerden birincisini 
temsil eden kod. 

İDA-A1H1P1 : İdari Alanda stratejik alanda başarı için belirlenen Amaçlardan Birincisinin ölçülebilir 
düzeydeki alt Hedeflerinden Birincisini başarı düzeyini ölçmek için kullanılacak Performans 
göstergelerinden Birincisini temsil eden kod. 

Bu örnek kodlama tüm alanlarda alana göre değiştirilerek kullanılır.  Kodlar ilgili alandaki (İDA, EĞT, 
ARŞ, KYN, İMJ) sırasıyla Amaç (A), Hedef (H), Strateji (S), Faaliyet ve Projeleri (F), Performans 
Göstergelerini (P) göstermektedir.  
 
1.4. STRATEJİK PLANLAMA BİRİM KOMİTESİ 

Ahmet GÜZEL (Başkan) 
Gönül KÖRELİ(Kütüphaneci) 
Aynur ALTAY (bilgisayar işletmeni) 
Necla KIYMIK (memur) 
Seda ŞİMŞEK (bilgisayar işletmeni) 
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İKİNCİ BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 

1- Tarihsel Gelişim 

2007 yılında kurulan Kırklareli Üniversitemizin kuruluşuna paralel olarak Merkez Kütüphanesi 
Teknik Eğitim Fakültesi binasında oluşturulmaya başlanmıştır. 2008 yılı Mart ayı itibariyle 
Rektörlüğümüzün taşındığı Kültür Merkezi Binasında 1 şube müdürü ve 1 memurla hizmete açılan 
Merkez Kütüphanemiz Üniversitenin yeni oluşumu ile birlikte yenilenmeye ve gelişmeye devam 
etmektedir. 

2009 Mayıs sonu itibariyle Rektörlük C Blok alt katına taşınan Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığımız buradaki 4 adet büro ve 1 okuma salonunda hizmetlerine Nisan 2010 başına 
kadar devam etmiştir.  

 2010 Mart ayı sonlarında Kavaklı Yerleşkesinde; KANTİN, YEMEKHANE ve SERGİ 
SALONU’NUN bulunduğu 4 akslı bloğun bir aksı bölünüp düzenlenerek (yaklaşık 600m2)  Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Merkez Kütüphane olarak ayrılmıştır. Halen Başkanlığımızda,  
1 Daire Başkanı 1 Şube Müdürü (1 Temmuz 2010’da ayrılmıştır) ve 4 Memurla hizmetlere devam 
edilmektedir. 

Kuruluşundan itibaren sürekli geliştirilen ve yeni yayınlarla desteklenen Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığımız bünyesinde yer alan   “Merkez Kütüphane”miz 2009 yılından 
itibaren yeni düzenleme ve organizasyonu ile daha iyi ve güzel hizmetlere yönelmiştir. 

2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi: 
. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
· 4734 sayılı Kamu ihale Kanunu 
· 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
· 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkında Kanunu 
· 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
· Yıllık Bütçe Kanunları 
· 2547 Yükseköğretim Kanunu 
· KHK / 124 Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 
Kurumlarının İdari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde Kararnameler 
· 2914 Yükseköğretim Personel Kanunu 

YYöönneettiimm::    

MMAADDDDEE  11--  ÜÜnniivveerrssiitteeddeekkii  KKüüttüüpphhaannee  hhiizzmmeettlleerrii,,  bbuu  yyöönneerrggee  hhüükküümmlleerrii  ççeerrççeevveessiinnddee  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıı  vvee  
bbaaşşkkaannllıığğaa  bbaağğllıı  şşuubbee  kküüttüüpphhaanneelleerrii  vvaarrssaa  yyöönneettiicciilleerrii  ((şşuubbee  kküüttüüpphhaannee  ssoorruummlluullaarrıı))  ttaarraaffıınnddaann  ddüüzzeennlleenniirr  
vvee  yyüürrüüttüüllüürr..    

OOrrggaannllaarr::    

MMAADDDDEE  22--  KKüüttüüpphhaannee  hhiizzmmeettlleerrii  aaşşaağğııddaakkii  oorrggaannllaarrccaa  yyüürrüüttüüllüürr..    

            KKüüttüüpphhaannee  vvee  DDookküümmaannttaassyyoonn  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıı  

11..  TTeekknniikk  hhiizzmmeettlleerr  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüü,,    
22..  BBiilliişşiimm  HHiizzmmeettlleerrii  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüü,,  
33..  OOkkuuyyuuccuu  HHiizzmmeettlleerrii  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüü,,    
44..  İİddaarrii  HHiizzmmeettlleerr  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüü,,  
55..  BBaağğllıı  şşuubbee  kküüttüüpphhaanneelleerrii  vvaarrssaa  yyöönneettiicciilleerrii  ((şşuubbee  kküüttüüpphhaannee  ssoorruummlluullaarrıı)),,  
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DDaaiirree  BBaaşşkkaannıınnıınn  GGöörreevv  vvee  YYeettkkiilleerrii::    

MMAADDDDEE  33--  DDaaiirree  BBaaşşkkaannıınnıınn  ggöörreevv  vvee  yyeettkkiilleerrii  aaşşaağğııddaa  ssıırraallaannmmıışşttıırr..    

aa))  KKüüttüüpphhaannee  hhiizzmmeettlleerrii  iiççiinn  yyeetteerrllii  kkaaddrrooyyuu  oolluuşşttuurrmmaaddaa  ggeerreekkllii  ççaallıışşmmaallaarrıı  yyaappmmaakk,,  
kküüttüüpphhaanneelleerree  aattaannaaccaakk  vveeyyaa  ggöörreevvlleennddiirriilleecceekk  ppeerrssoonneell  kkoonnuussuunnddaa  RReekkttöörrllüüğğee  ggöörrüüşş  
bbiillddiirrmmeekk  vvee  üünniivveerrssiitteeddeekkii  kküüttüüpphhaannee  ppeerrssoonneellii  üüzzeerriinnddee  ggeenneell  eeğğiittiimm  vvee  ddeenneettiimm  ggöörreevviinnii  
yyüürrüüttmmeekk..    

bb))  ÜÜnniivveerrssiitteeddeekkii  bbiirriimmlleerr  aarraaccııllıığğıı  iillee  yyaappııllaann  iisstteekklleerrii  ggöözz  öönnüünnee  aallaarraakk  hheerr  yyııll  yyuurrttiiççiinnddeenn  vvee  
yyuurrtt  ddıışşıınnddaann  ssaağğllaannaaccaakk  kkiittaapp,,  ssüürreellii  yyaayyıınn,,  aarraaçç--ggeerreeçç  vvee  bbeennzzeerrii  mmaatteerryyaall  iiççiinn  ggeerreekkllii  bbüüttççee  
ttaassllaağğıınnıı  hhaazzıırrllaayyııpp  RReekkttöörrllüüğğee  ssuunnmmaakk..    

cc))  AArraaçç  vvee  ggeerreeççlleerriinn  eenn  yyeennii  tteekknnoolloojjii  iillee  ddüüzzeennllii  oollaarraakk  yyeenniilleennmmeessiinnii  ssaağğllaammaakk..    
dd))  KKüüttüüpphhaanneecciilliikk  aallaannıınnddaa  yyeennii  ggeelliişşmmeelleerrii  ttaakkiipp  eeddeerreekk  ddeeğğiişşeenn  bbiillggii  tteekknnoolloojjiilleerrii  ççeerrççeevveessiinnddee  

ookkuuyyuuccuullaarraa  yyeennii  bbiillggiilleerrii  ssuunnmmaakk,,    
ee))  TTeekknniikk,,  bbiilliişşiimm,,  iiddaarrii  vvee  ookkuuyyuuccuuyyaa  yyöönneelliikk  ddeeğğiişşiimmlleerrii  iizzlleeyyeerreekk  ggeelliişşeenn  hhiizzmmeettlleerriinn  

ssttaannddaarrddiizzaassyyoonnuunnuu  ssaağğllaayyaarraakk  ddeenneettiimmiinnii  yyaappmmaakk..    
ff))  BBiibblliiyyooggrraaffyyaa,,  tteezz  vvee  ssüürreellii  yyaayyıınn  vveerriittaabbaannllaarrıı  oolluuşşttuurraarraakk  bbiilliimmsseell  aarraaşşttıırrmmaallaarrıı  

kkoollaayyllaaşşttıırrmmaakk..    
gg))  MMeerrkkeezz  vvee  bbiirriimm  kküüttüüpphhaanneelleerriinniinn  eeşşggüüddüümm  vvee  iişşbbiirrlliiğğii  iiççiinnddee  ççaallıışşmmaallaarrıınnıı  ssaağğllaammaakk  vvee  bbuu  

aammaaççllaa  mmeesslleekkii  kkuurrssllaarr  aaççmmaakk,,  eeğğiittiimm  pprrooggrraammllaarrıı  ddüüzzeennlleemmeekk..    
hh))  GGeerreekkttiiğğiinnddee  kküüttüüpphhaanneecciilliikk  eeğğiittiimmii  ggöörreenn  ööğğrreenncciilleerree  ssttaajj  vvee  uuyygguullaammaa  ççaallıışşmmaallaarrıı  

yyaappttıırrmmaakk..    
ii))  BBuu  yyöönneerrggee  uuyyaarrıınnccaa  ggöörreevv  aallaannıınnaa  ggiirreenn  hhiizzmmeettlleerr  iillee  kküüttüüpphhaannee  hhiizzmmeettlleerriinniinn  ggeerreekkttiirrddiiğğii  

ddiiğğeerr  ççaallıışşmmaallaarrıı  yyaappmmaakk..    
jj))  KKüüttüüpphhaannee  hhiizzmmeettlleerrii  iillee  iillggiillii  oollaarraakk  yyııllllııkk  ffaaaalliiyyeett  rraappoorruu  hhaazzıırrllaammaakk..    

  

ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüükklleerriinniinn  GGöörreevv  vvee  YYeettkkiilleerrii::    

MMAADDDDEE  44--  ŞŞuubbee  MMüüddüürrlleerriinniinn  ggöörreevv  vvee  ssoorruummlluulluukkllaarrıı  aaşşaağğııddaa  öözzeettlleennmmiişşttiirr..  

aa))    DDaaiirree  BBaaşşkkaannıınnıınn  bbuulluunnmmaaddıığğıı  dduurruummllaarrddaa  yyeerriinnee  vveekkââlleetteenn  hhiizzmmeettlleerrii  yyüürrüüttmmeekk,,  

bb))  KKüüttüüpphhaanneeddee  vveerriilleecceekk  hhiizzmmeettlleerrii  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıı  ttaarraaffıınnddaann  yyaappııllaann  ddüüzzeennlleemmeelleerr  
ççeerrççeevveessiinnddee  yyüürrüüttmmeekk,,    

cc))  SSoorruummlluussuu  oolldduuğğuu  bbiirriimmddeekkii  ççaallıışşmmaallaarrıı  ttaakkiipp  eettmmeekk,,  ddeenneettiimmiinnii  yyaappmmaakk,,  aakkssaakkllııkkllaarr  vvaarrssaa  
ddüüzzeellttmmeekk,,    

dd))  SSoorruummlluussuu  oolldduuğğuu  şşuubbeeddee  yyeerr  aallaann  bbiirriimmlleerr  aarraassıınnddaakkii  kkoooorrddiinnaassyyoonnuu  ssaağğllaammaakk  vvee  oorrggaanniizzee  
eettmmeekk,,    

ee))  SSoorruummlluu  oolldduuğğuu  bbiirriimmddee,,  iihhttiiyyaaçç  dduuyyuullaann  aarraaçç--ggeerreeçç  vvee  hheerr  ttüürrllüü  kküüttüüpphhaannee  mmaatteerryyaalliinnii  
DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıınnaa  bbiillddiirrmmeekk,,    

ff))  HHeerr  yyııll  AArraallııkk  aayyıı  iiççiinnddee  hhaazzıırrllaayyaaccaağğıı  ffaaaalliiyyeett  rraappoorruunnuu  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıınnaa  ssuunnmmaakk,,    
gg))  GGöörreevv  aallaannıınnaa  ggiirreenn  ddiiğğeerr  hhiizzmmeettlleerrii  YYaappmmaakkllaa  ggöörreevvlliiddiirr..  

MMeerrkkeezz  KKüüttüüpphhaanneeyyee  BBaağğllıı  ŞŞuubbee  KKüüttüüpphhaannee  YYöönneettiicciilliiğğii  vvee  GGöörreevvlleerrii  

MMAADDDDEE  55--  ŞŞuubbee  kküüttüüpphhaannee  yyöönneettiicciilleerrii,,  tteerrcciihheenn  kküüttüüpphhaanneecciilliikk  eeğğiittiimmii  ggöörrmmüüşş  kkiişşiilleerr  aarraassıınnddaann  aattaannıırr  vvee  
aaşşaağğııddaakkii  ggöörreevvlleerrii  yyaappaarrllaarr;;  

aa))  KKüüttüüpphhaanneelleerriinnddee  vveerriilleecceekk  hhiizzmmeettlleerrii  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıı  ttaarraaffıınnddaann  yyaappııllaann  ddüüzzeennlleemmeelleerr  
ççeerrççeevveessii  iiççiinnddee  yyüürrüüttmmeekk,,  

bb))  KKüüttüüpphhaanneelleerriinnccee  iihhttiiyyaaçç  dduuyyuullaann  aarraaçç--ggeerreeçç  vvee  ddiiğğeerr  hheerr  ttüürrllüü  kküüttüüpphhaannee  mmaatteerryyaalliinnii  DDaaiirree  
BBaaşşkkaannllıığğıı''nnaa  bbiillddiirrmmeekk,,    

cc))  HHeerr  yyııll  aarraallııkk  aayyıı  iiççiinnddee  hhaazzıırrllaayyaaccaağğıı  ffaaaalliiyyeett  rraappoorruunnuu  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıı''nnaa  ssuunnmmaakk,,    
dd))  BBuu  yyöönneettmmeelliikk  uuyyaarrıınnccaa  ggöörreevv  aallaannıınnaa  ggiirreenn  vvee  kküüttüüpphhaannee  hhiizzmmeettlleerriinniinn  ggeerreekkttiirrddiiğğii  ddiiğğeerr  

ççaallıışşmmaallaarrıı  yyaappmmaakk,,    
ee))  BBiirriimm  kküüttüüpphhaannee  yyöönneettiicciilleerrii,,  bbiirriimm  kküüttüüpphhaanneessiinniinn  tteekknniikk  hhiizzmmeettlleerriinn  yyüürrüüttüüllmmeessiinnddeenn  

ddoollaayyıı  DDaaiirree  BBaaşşkkaannllıığğıı''nnaa  kkaarrşşıı  ssoorruummlluudduurr..    
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3-Paydaş Analizi 
 
· İç Kullanıcılar 
 
O Kütüphane personeli, 
O Kırklareli Üniversitesi öğrencileri, 
O Üniversite idari personeli, 
O Üniversite akademik personeli, 
O Kırklareli Üniversitesi Diğer Birimleri Ve Diğer Çalışanları. 
 
· Dış Kullanıcılar 
 
O Kamu kuruluşları çalışanları, 
O Toplum, 
O Üniversitelerin Bilgi Belge Yönetimi bölümleri, 
O ANKOS, OBES, Protokol kullanıcıları, 
O Sağlayıcı kuruluşlar ( Firmalar ), 
O DPT, Maliye Bakanlığı, Sayıştay, KİK, Bankalar, 
O Sivil Toplum Örgütleri, 
O Yurt içi ve yurt dışı kütüphaneler 
O Yayınevleri 



 

 7

 

Paydaş Yararlanıcı  
(Müşteri) 

İç Paydaş 
(Çalışan) 

Dış Paydaş 
Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Memurlar  √   
Öğretim Elemanları  √   
Sözleşmeli Personel  √   
Öğrenciler √    
Yabancı Uyruklu Öğrenciler √    
Sağlık Hizmeti Alanlar √    
Veliler √    
Mal ve Hizmet Satın Alınan Yerli Firmalar √    
Mal ve Hizmet Satın Alınan Yabancı Firmalar √    
Devlet Personel Dairesi   √  
DPT   √  
Maliye Bakanlığı   √  
MEB   √  
Sağlık Bakanlığı   √  
Sosyal Güvenlik Kurumu   √  
Üniversiteler Arası Kurul   √  
Valilik   √  
Yerel Yönetimler   √  
YÖK   √  
Sayıştay   √  
Askerlik Şubesi    √ 
Bankalar    √ 
Diğer Kamu Kuruluşları    √ 
Diğer Üniversiteler    √ 
İl Defterdarlığı    √ 
İl Emniyet Müdürlüğü    √ 
İl Gençlik Spor Müdürlüğü    √ 
İl Jandarma Komutanlığı    √ 
İl MEM    √ 
İl Müftülüğü    √ 
İl Özel İdaresi    √ 
İl Sağlık Müdürlüğü    √ 
İl Tarım Müdürlüğü    √ 
İl Telekom Müdürlüğü    √ 
KOBİLER - SİADLAR    √ 
KOSGEB    √ 
Mezunlar    √ 
Özel Vakıf ve Yurtlar    √ 
Sanayi Kuruluşları / Meslek Odaları    √ 
SASKİ    √ 
Sendikalar / Dernekler    √ 
TEDAŞ    √ 
Toplu Taşıma Kooperatifi    √ 
TÜBİTAK    √ 
Türkiye İş Kurumu    √ 
Ulusal Ajans    √ 
Yasama Yargı Organları    √ 
Yerel – Ulusal Medya    √ 
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4-Kurum İçi Değerlendirme ve Çevre Analizi 

4.1.İdari Birimler 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

4.1.  TTeekknniikk  HHiizzmmeettlleerr  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüünnüü  OOlluuşşttuurraann  BBiirriimmlleerr  

4.1.1.  SSaağğllaammaa  ((AAkksseessyyoonn))  vvee  DDeemmiirrbbaaşş  KKaayyııtt  BBiirriimmii  

44..11..22..  KKaattaallooggllaammaa  vvee  SSıınnııffllaammaa  BBiirriimmii  

44..11..33..  SSüürreellii  YYaayyıınnllaarr  BBiirriimmii  

44..11..44..  MMuullttiimmeeddiiaa  SSaağğllaammaa    BBiirriimmii  

44..11..55.. Ciltleme ve Onarım Birimi 

4.2.  BBiilliişşiimm  HHiizzmmeettlleerrii  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüünnüü  OOlluuşşttuurraann  BBiirriimmlleerr    

44..22..11..  OOttoommaassyyoonn  PPrrooggrraammıı  İİşşlleettiimmii  

44..22..22..  WWeebb  SSiitteessii  YYöönneettiimmii  

44..33..  OOkkuuyyuuccuu  HHiizzmmeettlleerrii  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüünnüü  OOlluuşşttuurraann  BBiirriimmlleerr  

44..33..11..  DDaannıışşmmaa  ((MMüürraaccaaaatt))  BBiirriimmii  

44..33..22..  ÖÖddüünnçç  VVeerrmmee  BBiirriimmii  

44..33..33..  MMuullttiimmeeddiiaa  SSuunnuumm  BBiirriimmii  

44..33..44..  RReezzeerrvv  BBiirriimmii  

44..33..55..  FFoottookkooppii  BBiirriimmii  

44..44..İİddaarrii  HHiizzmmeettlleerr  ŞŞuubbee  MMüüddüürrllüüğğüünnüü  OOlluuşşttuurraann  BBiirriimmlleerr  

44..44..11..SSeekkrreetteerrlliikk,,    

44..44..22..YYaazzıı  İİşşlleerrii,,    

44..44..33..AArrşşiivv  HHiizzmmeettlleerrii,,    

44..44..44..İİnnssaann  KKaayynnaakkllaarrıı  YYöönneettiimmii,,  

44..44..55..SSttrraatteejjiikk  PPllaannllaammaa,,  

44..44..66..  İİssttaattiissttiikk,,  RRaappoorrllaammaa  VVee  DDeeğğeerrlleennddiirrmmee,,    

44..44..77..BBüüttççee  PPllaannllaammaassıı  ÇÇaallıışşmmaallaarrıı,,    

44..44..88..İİhhttiiyyaaçç  MMaaddddeelleerrii,,    

44..44..99..AArraaçç--GGeerreeçç,,    

44..44..1100..MMaallzzeemmee  TTeemmiinnii,,    

44..44..1111..BBiinnaa  TTeemmiizzlliikk,,    

44..44..1122..BBaakkıımm--OOnnaarrıımm  VVee  TTaammiirraatt  İİşşlleerrii,,    
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44..44..1133..GGüüvveennlliikk,,    

44..44..1144..YYöönnlleennddiirrmmee,,  

44..44..1155..  VVeessttiiyyeerr  HHiizzmmeettlleerrii,,    

44..44..1166..BBiillggiissaayyaarr  VVee  DDoonnaannıımmllaarrıınnıınn  BBaakkıımmıı,,    

44..44..1177..TTaakkiibbii  VVee  OOnnaarrıımmllaarrıınnıınn  YYaappttıırrııllmmaassıı,,    

44..44..1188..CCiillttlleemmee  VVee  OOnnaarrıımm  HHiizzmmeettlleerrii  VVee  DDiiğğeerr  HHiizzmmeettlleerrii  KKaappssaarr..    

  
55..BBaağğllıı  şşuubbee  kküüttüüpphhaanneelleerrii  vvaarrssaa  yyöönneettiicciilleerrii  ((şşuubbee  kküüttüüpphhaannee  ssoorruummlluullaarrıı)),,  
  

4.2. Beşeri Kaynaklar 

4.2.1.Kullanıcı İstatistiği 

Cinsiyet Öğrenci 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Sözleşmeli 

Personel 
Diğer Toplam 

Kadın 636 38 16 6 12 708 

Erkek 452 58 24 7 4 545 

Toplam 1088 96 40 13 16 1253 

 

4.2.2.Personel Durumu 

4.2.2.1.İdari Personel 

Her tür örgütte olduğu gibi kütüphanelerin asıl gücünü iyi yetişmiş personel oluşturur.  

 Aşağıdaki tabloda, 2010 yılı sonu itibariyle KLÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı’nda çalışanların durumu ve sayısı görülmektedir. 

Kütüphaneye ilişkin personel politikasının saptanarak, uygulamada karşılaşılan sıkıntıların ortadan 
kaldırılması gerekmektedir. Kütüphane çalışanları, nicel olarak çağdaş standartların altındadır.   

Sorunun çözümü kütüphanelere standart sayıda yeterli uzman kadrosunun sağlanması; ölüm, 
emeklilik, istifa gibi nedenlerle ayrılanların yerine atama yapılabilmesidir.  

Diğer önemli bir nokta da, çalışanların yurt içi ve yurt dışı eğitim olanaklarından olabildiğince 
yararlanmaları ve güncel gelişmeleri izleyebilmeleridir. Çok hızlı gelişen ve değişen bu alanda hizmet 
içi eğitim ciddiyetle uygulanmalıdır. 
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4.2.2.2.Personel Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.2.2.3. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Doktora 

Kişi Sayısı   1 3 1 

Yüzde   %20 %60 %20 

 

 

4.2.2.4. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılım Durumu 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 
41–50 

Yaş 
51- Üzeri 

Kişi 
Sayısı 0 2 2 0 0 1 

Yüzde 0 %40 %40 0 0 %20 

   

 

 

 

 Personel Durumu (2010) KLÜ KDDB Merkez 

Kütüphanesi 
Toplam 

Daire Başkanı 

Uzman Kütüphaneci 

1 

0 

1 

0 

Kütüphaneci 1 1 

İdari personel 3 3 

Destek Hizmetleri 0 0 

Toplam 5 5 
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 4.3.Fiziki Kaynaklar 

 4.3.1. Hizmet Alanlarının Durumu 

 

Hizmet 
Alanları 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Okuma 
Salonu     200  

İnternet 
Salonu 18      

Nadir Eserler 
Salonu 10      

Arşiv Salonu 6      

Toplam 34    200  

   

       4.3.2.Sosyal Alanlar 

     4.3.2.1. Toplantı ve Konferans Salonlarının Durumu 

 

 

Kapasitesi 

0–50 

 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı 
Salonu 8      

Konferans 

Salonu 
-      

Toplam 8      

  4.3.2.2. Kafeteryaların Durumu  

  Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kafeterya   

Toplam   
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4.3.2.3. İdari Personel Hizmet Alanlarının Durumu 

  Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 
Kullanan Sayısı 

Çalışma Odası 5 120 5 

Toplam 5 120 5 

 

4.4. Teknolojik Kaynaklar 

 

    
 Bilgisayar Sayısı (okuyucu)  1 adet   
 Bilgisayar Sayısı (personel)  6 adet  
 Telefon Hat Sayısı  2 adet  
 Fotokopi Web Yazılımlı  1 adet  
 Projeksiyon Cihazı  Yok  
 Printer Web Yazılımlı  3 adet  
 Tarayıcı  Yok  
 Görme Engelliler Yazıcısı  Yok  
 Görme Engelliler Bilgisayar  Yok  
 Telefon Santrali  Yok  
 Yangın Alarm Sistemi  1 adet  
 Kapı Güvenlik Sistemi  Yok  
 Kütüphane Otomasyon Sistemi BLISS Yok  
 Kamera (Güvenlik)  Yok  
 Kablosuz Internet Sistemi  Yok  
 Diz Üstü Bilgisayar  1 adet  
 Server  Yok  
 Fax  1 adet  
    

 

4.5.Faaliyet Bilgileri 

Merkez Kütüphanemizde mevcut kitap, süreli yayın ve dokümantasyon belgeleri ile elektronik 
veri tabanları CD, DVD ve diğer yayınların kullanıcıların hizmetine en verimli ve en hızlı şekilde 
ulaşması sağlanmaktadır.  

4.5.1. Materyal Kayıtları 

          2010 yılı sonu itibariyle Kütüphanemizdeki kayıtlı toplam materyal sayısı  (kitap, süreli yayın) 
17.400 adettir. Bunların 14.720 kitap, diğer 2680 ‘i ise süreli yayındır. 

 (Kayıt altına alınmamış tahminen 1000 adet süreli yayın,400 nadir eser,1800 yabancı yayın 
ve 5800 muhtelif kitap olmak üzere toplam materyal sayısı ise yaklaşık 9.000 adet civarındadır.)  
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4.5.2. Kütüphane Dermesi 

Koleksiyon     Kırklareli Üniversitesi KDDB Merkez  
Kütüphanesi 

Basılı Kitap 14720 
Tez 

5  
Ciltli Dergi 0 
Aboneliği Devam Eden Dergi 
(Basılı) 241  
E-Dergi 27.525 
Tam Metin Veri Tabanı 27 

Bibliyografik Veri Tabanı 3 

CD-ROM 0 

DVD  0 

Slayt (Başlık) 0 

 

4.5.3. Üyelik Kayıtları           

2010 yılı sonu itibariyle Merkez Kütüphanemize üye olan toplam okuyucu sayısı 1253 
olmuştur.  

Üyelerin ayrıntılı istatistik bilgileri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir: 

Cinsiyet Öğrenci 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Sözleşmeli 

Personel 
Diğer Toplam 

Kadın 636 38 16 6 12 708 

Erkek 452 58 24 7 4 545 

Toplam 1088 96 40 13 16 1253 

 

4.5.4. Yayın Hizmetleri 

2010 Yılı Nisan ayından itibaren kamu kurum ve kuruluşlar ile yapılan yazışmalar ve yapılan 
telefon görüşmeleri sonucunda birçok kamu kurum ve kuruluşlar ile özel kurum ve şahıslarla İrtibata 
geçilmiş ve önemli oranda bedelsiz-hibe yayın temini sağlanmıştır. Bağış ve hibe yayın çalışmalarına 
örnekler: 

4.5.4.1. İstanbul Literatür Yayıncılık  

 Son olarak İstanbul Literatür Yayıncılık tarafından 12 koli Merkez Kütüphanemize kitap bağışında 
bulunulmuştur. Çeşitli konulardan oluşan bağış kitaplar konularına göre kataloglama işlemleri 
yapılarak kütüphane raflarındaki yerlerini almıştır.  
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4.5.4.2.  Fen Edebiyat Fakültesi 

Fen Edebiyat Fakültesi’nden çok sayıda bağış kitap ve yayın kütüphanemize intikal etmiştir ve 
kataloglama işlemleri tamamlanmıştır. 

4.5.4.3. Diyanet Vakfı 

Diyanet Vakfı tarafından Merkez Kütüphanemize kitap bağışında bulunulmuş ve bu kitaplar 
konularına göre kataloglama işlemleri yapılarak kütüphane raflarındaki yerlerini almıştır.  

4.5.4.4 TRT 

TRT’nin bağışlamış olduğu 10 koli kitap konularına göre kataloglama işlemleri yapılarak 
kütüphane raflarındaki yerlerini almıştır.  

4.5.4.5.Bedelsiz Deneme Veri Tabanları 

Kütüphanemiz bünyesinde yapılan çalışmalar ve yenilikler aynı anda internet sayfamızda 
güncellenmektedir. Bilgiye ulaşmak ve bilgiye ilişkin gelişmeleri,  ulusal ve uluslar arası bilgi ağı ve 
bilgi akışını takip etmek amacıyla son olarak Türkiye’nin ilk dijital kütüphane platformu PECYA.com 
indekslerinde yer alan 91 adet ücretsiz yayın koleksiyonları deneme erişimine açılmıştır. 

 Kütüphane kullanıcıları üniversitemiz IP adresleri üzerinden bu sayfalara ulaşmaktadırlar. 

4.5.4.6 Raf Eksikliklerinin Tamamlanması 

Merkez Kütüphanemizin her geçen gün gelişmesi neticesinde mevcut raflar yetersiz kalmıştır. Bu 
amaçla yeni raflar satın alınmış montaj ve yerleştirme işlemleri yapılmıştır. 

Yeni rafların gelmesi ile mevcut kitapların ve kaydı tamamlanan yeni kitapların yeniden 
düzenlenerek raflara yerleştirilmesi çalışmaları devam etmektedir. 

4.5.4.7 Sınıflaması Belli Olmayan Kitaplar İçin Arşiv Düzenlemesi 

  9.000 civarında kayıtsız kitap için arşiv odası düzenlemeleri yapılmıştır. Metal rafların montajı 
geçici işçilerin desteği ile yapılarak kayıtsız kitapların bir kısmı raflara düzenli bir şekilde tasnifi 
yapılmıştır. Arşivde kurulacak 1 adet bilgisayar ile bu kitapların sınıflaması bulunanların kayıt altına 
alınması, okuma salonundaki raflara yerleştirilmeleri sağlanacaktır.  

4.5.5. Personel Hizmetleri 

4.5.5.1. Gecikme durumunda Uyarı E-Postası Gönderilmesi 

 Kütüphanemiz okuyucularının belirlenen süreler dâhilinde ödünç aldığı kitapları geç 
getirmesinden dolayı her birine uyarı e-postası gönderilerek kendilerine gerekli hatırlatmalar 
yapılmıştır. 

4.5.5.2. Kısmi Zamanlı Çalışacak Öğrenci Alınması 

  Kütüphanemiz hizmet birimlerinin planlı ve dengeli bir şekilde hizmet vermesini sağlamak ve 
yetersiz personel nedeniyle işlerin aksamaması için kısmi zamanlı çalışacak öğrenci alınması hususu 
Rektörlük Makamına sunulmuştur.  

2010 – 2011 Yılı içinde kısmi zamanlı çalışmak isteyen öğrencilerden alınan dilekçeler gelen 
taleplerin neticesinde öğrencilerden alınan dilekçeler bir komisyon marifetiyle değerlendirmeye tabi 
tutulmuştur. 

 Kavaklı Kampusu’ndaki fakültelerde okuyan 2. sınıf ikinci öğretim öğrencilerinden 10 kişinin 
dilekçeleri 5 asıl, 5 yedek olarak değerlendirilmesi için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına intikal 
ettirilmiştir. 
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 Ancak; bu bekleme süresinde Kütüphane bünyesinde çalışacak öğrencilerden geçici olarak 
kendilerine uygun işler verilerek eğitimleri ve işe alıştırma çalışmaları yapılmıştır. 

 Rektörlük makamından alınan izin çerçevesinde halen sabahtan öğleye kadar 3 öğrenci ve 
öğleden sonra 17.00’ye kadar 3 öğrenci ve 17.30’dan sonra 1 öğrenci kısmi zamanlı olarak 
çalışmaktadır.       

4.5.5.3. Kütüphaneler Arası İşbirliği projesi  

Bilgiye ulaşımı kolaylaştırma amacıyla daha önce işlemleri tamamlanan Kütüphaneler Arası 
İşbirliği projesi hayata geçirilmiştir.  

Halen kullanımda olan doğrudan kaynak paylaşımı (KİTS), Akademik personelin ihtiyaçlarının 
karşılanması ve eğitimde gelişimin sağlanması faaliyetleri çalışmalarında da son derece önemlidir. 

 İhtiyaç duyulan kaynağın sağlanmasında prosedür olarak öncelikle yayın talep formu 
doldurularak iki ya da üç gün içinde kargo yolu ile okuyucuya ulaştırılmaktadır.  

4.5.6. Bilimsel Etkinliklere Katılımlar 

4.5.6.1. ANKOS 10. Yıllık Toplantısı (İstanbul / 06-09 Mayıs 2010)                                             

İstanbul Teknik Üniversitesinde tertiplenen  ANKOS 10. Yıllık Toplantısına Daire Başkanı 
Ahmet GÜZEL ve Şube Müdürü Cemile ÖZEKER katılmıştır.  

4.5.6. 2. TÜBİTAK EKUAL Yıllık Toplantısı  (Antalya / 16-19 Mayıs 2010)   

    Antalya ilinde ULAKBİM tarafından 2010 yılında 6.sı düzenlenen TÜBİTAK EKUAL (Elektronik 
Kaynaklar Ulusal Akademik Lisans) yıllık toplantısına Daire Başkanı Ahmet GÜZEL ve Şube Müdürü 
Cemile ÖZEKER katılmıştır.                                     

4.5.6.3. ÜNAK İkibin10 Bilgi Yönetimi Toplantısı – Samsun / 07-09 Ekim 2010 

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesinin ev sahipliğinde yapılan ÜNAK İkibin10 Bilgi Yönetimi 
2,0 Sosyal Ağlarda Bilgi Hizmetleri Toplantısına Daire Başkanı Ahmet GÜZEL katılmıştır. .  

4.5.6.4. “ “Balkan Ülkeleri Kütüphaneler Birliği Yıllık Değerlendirme Toplantısı ve Balkan Ülkeleri Arşiv 
Kaynaklarında Edirne ( Edirne /     21-23 Ekim 2010) 

 “Balkan Ülkeleri Arşiv Kaynaklarında Edirne” konulu uluslar arası sempozyuma ve “Balkan Ülkeleri 
Kütüphaneler Birliği Yıllık Değerlendirme Çalışma Grup Toplantısı”na Bilgisayar İşletmeni Seda 
ŞİMŞEK’İN katılımı sağlanmıştır.  

4.5.6.5. ANKOS Yöneticiler Toplantısı( Antalya / 01-03 Kasım 2010) 

ANKOS Anadolu Üniversitesi Kütüphaneleri Konsorsiyumu Yöneticiler Toplantısına Daire 
Başkanı Ahmet GÜZEL katılmıştır 

4.5.6.6.YORDAM Bilgi Teknolojileri Toplantısı ( Antalya / 03-05 Kasım 2010) 

YORDAM Bilgi Teknoloji Danışmanlık Eğitim ve Elektronik Sistemleri Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi tarafından yapılan çalışma ve toplantılara Daire Başkanı Ahmet GÜZEL ile Memur Nejla KIYMIK 
ile Bilgisayar İşletmeni Seda ŞİMŞEK’İN katılımı sağlanmıştır. 
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4.5.6.7. TÜBİTAK ULAKBİM Ulusal Veri Tabanları Komiteleri Ulusal Akademik Yayıncılık 2010 “  

 TÜBİTAK ULAKBİM Ulusal Veri Tabanları Komiteleri tarafından ANKARA TÜBİTAK’ta 
düzenlenen “Ulusal Akademik Yayıncılık 2010 “ toplantısına Daire Başkanı Ahmet GÜZEL ve 
Kütüphaneci Gönül KÖRELİ katılımı sağlanmıştır. – Ankara / 26 Kasım 2010 

4.5.7. Projeler 

4.5.7.1. Veri Tabanı Tanıtımı Ve Kullanımı Eğitimi Toplantısı 

En iyiyi yapabilmek, yeni fikirler, projeler üretebilmek böylece mesleğe daha yararlı olabilmek 
amacıyla Üniversitemiz akademik personeline yönelik olarak EBSCOhost firması tarafından daha önce 
4 kez yapıldığı gibi 15 Ekim 2010 tarihinde Kütüphanemiz Okuma Salonu’nda ileri düzeyde veri tabanı 
tanıtımı ve kullanımı eğitimi toplantısı yapılmıştır. 2011 yılında da Veri Tabanı Tanıtımı Ve Kullanımı 
Eğitimi Toplantısı Yapılmasına devam edilecektir. 

4.5.7.2. Balkan Ülkeleri Kütüphaneler Birliği (BLU) üyeliği 

Üniversitemiz Balkan Ülkeleri Kütüphaneler Birliği (BLU) üyesidir.  

Bu bağlamda çeşitli toplantılara katılmış ve personelimizi eğitmiş bulunmaktayız. 

4.6.Mali Durum 

4.6.1. YORDAM Firması ile yapılan görüşmeler neticesinde Kütüphane kataloglama işlemleri için 
gerekli olan kırtasiye malzemelerinin firmanın en uygun fiyatı vermesi ile doğrudan satın alma ile 
ihtiyaç duyulan kırtasiye malzemelerinin alımı yapılmıştır. 

4.6.2. 2010 yılı bütçesi ile Merkez Kütüphane temizlik işlerinde kullanılmak üzere ÖZDEN SOYPAK 
Temizlik Şirketi’nden ihtiyaç duyulan temizlik malzemelerinin ihalesi yapılarak doğrudan temin 
yöntemiyle alımı gerçekleştirilmiştir. 

4.6.3. Diğer bir alım ise kırtasiye ihtiyaçları için gerçekleştirilmiştir. 28 kalemden oluşan kırtasiye 
malzemeleri için en uygun fiyatı vermeyi taahhüt eden Çınar Kırtasiye’den alım yapılmıştır. 

4.6.4. 2010 yılı Bütçesi dâhilinde Ağustos ayında 554 adet kitabın satın alma işlemleri 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca; Eylül ayında 107 adet yabancı kitap temini için araştırmalar yapılmış 
ve doğrudan temin yolu ile satın alınması için işlemler tamamlanmıştır. Ekim ayı içinde 280 adet 
teknik, yabancı ve edebi türde muhtelif kitabın doğrudan satın alma yolu ile ihale işlemleri 
tamamlanmıştır.  

4.6.5. Veri tabanları temini ve satın alınması  

  2009 yılında 2 adet veri tabanı (Proquest ve Ebrary)  ile okuyucuya hizmet veren 
Kütüphanemiz 2010 yılı için 2009 yılı bütçesinden karşılanan ödenek ile 16 adet EBSCO Firmasından 
veri tabanı satın alınmıştır.    

4.6.5.1. EBSCOhost Integrated Search (Toplu Tarama Motoru); 

 Art & Architecture Complete ™ (Sanat ve Mimarlık ); 
 Business Book Summaries® (İşletme ); 
 CINAHL® Plus with Full Text  ( Hemşirelik ); 
 EconLit™ with Full Text (İktisat), 
 Education Research Complete™ ( Eğitim/Teknik Eğitim); 
 English Langage Learners Reference Center ( İngilizce Dil Eğitimi ); 
 Food Science Source™ ( Gıda Teknolojisi ); 
 Hospitality & Tourism Complete™  ( Turizm ve Otelcilik ); 
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 Literaty Reference Center™  (Edebiyat ); 
 Nursing Reference Center™  ( Hemşirelik ); 
 Public Administration Abstracts ( Kamu Yönetimi ); 
 Political Science Complete ( Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ); 
 Textile Technology Complete™ ( Tekstil ); 
 Annual Reviews ( Sosyal Bilimler ); 
 Project MUSE ( Sosyal ve Beşeri Bilimler ); 
 EBSCOhost Integrated Search ve  

 
                     4.6.5.2. Ebrary ‘de dâhil olmak üzere 17 adet veri tabanı satın alınarak kullanıcıların                                          
hizmetine sunulmuştur. 
 
         4.6.5.3. Bunun dışında TUBİTAK-ULAKBİM tarafından yeni kurulan üniversitelere bedelsiz 
sunulan veri tabanları da kullanıcıların hizmetine açılmıştır. 

4.6.5.4.  Bedelsiz e-kitaplar ile e-dergilere ait linklere web sayfamızdan ulaşılabilmektedir.  

 
 

4.7.GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve Tehdit) Analizi 

4.7.1.Güçlü Yönlerimiz 

4.7.1.1. Toplumsal Yapı İçindeki İmajımız,                                                                                                                

4.7.1.2. Yayın sağlama politikası, 

4.7.1.3. Kütüphanenin kendine ait bütçesinin olması, 

4.7.1.4. Erişilebilirlik ( Merkezi ), 

4.7.1.5. Dış çevreyle güçlü ilişki, 

4.7.1.6. Mesleki yeniliklerin izlenmesi. 

4.7.2.Zayıf Yönlerimiz 

4.7.2.1 Örgütsel ve yönetsel alanlardaki boşluklar 

4.7.2.1.1. Eğitim ve öğretim programlarına yönelik gelişmelerden zamanında haberdar olunamaması, 

4.7.2.1.2. Kullanıcılardan  çeşitli konularda geribildirim almayı sağlayacak  bir mekanizmanın 
olmaması, 

4.7.2.1.3. Bilgi işlem biriminin oluşturulamaması, 

4.7.2.1.4. Rezerve, Halkla İlişkiler, e- Kaynaklar yönetimi birimlerinin eksikliği, 
 
4.7.2.1.5. Kurum personelinin yabancı dil ve hizmet içi eğitim eksikliği, 

4.7.2.1.6. Bürokrasi ve kırtasiyeciliğin fazlalığı, 

4.7.2.1.7. Tanıtım ve reklam eksikliği, 

4.7.2.1.8. Uzman eksikliği, 

4.7.2.1.9. Özel uzmanlık gerektiren ve yeni gelişen teknolojiye hızlı uyum sağlayamaması. 
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4.7.2.2. Fiziki koşulların yetersizliği 

4.7.2.2.1. KAVAKLI Yerleşkesi İnternet Kesintileri:  

Kavaklı Yerleşkesi bağlantılı yer altı tesisatı ve düzenlemeden kaynaklandığı tahmin edilen 
İnternet erişim sıkıntısı Yapı İşleri Daire Başkanlığı’nca giderilmiştir.  

Ancak, buna rağmen fiber kablo bağlantılarından kaynaklandığı tahmin edilen gerekçeler 
nedeniyle birçok kez duraksamalar ve eksiklikler olduğunda işlerimiz olumsuz etkilenmektedir. 

 Sürekli elektrik kesintileri ve yavaş internet işlemlerimizi geciktirmektedir. 

4.7.2.2.2. Merkez Kütüphanede havalandırma, ısıtma, ışıklandırma alanlarında fiziksel  eksiklikler. 

4.7.2.2.3. Masa, sandalye ve raf sayılarındaki yetersizlikler. 

4.7.2.2.4. Kütüphane güvenlik sistemlerinin, güvenlik kamerası, aydınlatmanın olmayışı 

4.7.2.2.5. Tür kütüphane ihtiyacını karşılayacak jeneratör. 

4.7.2.3. İnsan Kaynakları Boyutu 

4.7.2.3.1.Kütüphaneci ve Uzman Personelin Nakil Veya Atama Yolu İle Temini 

Halen Başkanlığımız bünyesinde 1 Kütüphaneci bulunmaktadır.  

Uzman personelin temini ve yetiştirilmesi gelecek yıllarda yeni kütüphaneci, belge ve bilgi 
uzmanı personelin alımı önemli eksikliğimizi giderecektir. Ayrıca; 4 şube müdürlüğümüzde de Şube 
Müdürü bulunmamaktadır.  

Daire Başkanı ve personel arasında Şube Müdürüne acil ihtiyaç vardır. 

Ulusal ve uluslararası arenada kendine yer arayan üniversitemizin hedeflediği ve ulaşmak 
zorunda olduğu düzeye çıkmak için özellikle ve öncelikle Kütüphane hizmetlerinin eksiksiz ve ideal 
konuma getirilmesi şarttır.ZİRA ”ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANEDİR” anlayışı, birçok üniversiteyi istenilen 
başarıya götürmede önemli bir araç olmuştur. Bilgiye ulaşım ve eğitimi bu anlayış daha da 
hızlandırmıştır.   

Halen 4 personel ile yürütülen materyal kayıt, katalog tarama, ödünç verme, teknik ve idari 
hizmetlerin yanında Osmanlıca bilen bir personel ile WEB sayfası düzenleme ve bilgisayar 
sistemlerindeki işlemlerin düzenli takibi için birer personel desteğinin sağlanarak hizmet kalitesinin 
daha iyiye götürülmesi önem arz etmektedir.  

Bu öncelikli eksikliklerin giderilmesi çok mütevazı bir ihtiyaç giderme olacaktır. 

4.7.2.3.2. Yetişmiş elemanları istihdamdaki zorluk, ayrılanların yerinin doldurulamayışı. 

4.7.2.3.3. Ar-Ge çalışmalarının olmaması. 

4.7.2.3.4. Ödüllendirici bir iç denetim mekanizmasının olmaması. 

4.7.2.4.Bütçe Boyutu 

4.7.2.4.1. Çağdaş ölçütlere uygun bir kütüphane bütçesinin olmayışı, 

4.7.2.4.2. Bütçe kalemlerinin arttırılması ve her kalemde ödenek bulundurulması, 

4.7.2.4.3. Kurum personelinin ücret ve sosyal hak yetersizliği. 
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4.7.2.5.Uygulamadaki Güçlükler 

4.7.2.5.1. Kütüphanenin atıf taraması, künye doğrulama ve indekslere giren yayınları belirleme 
yoluyla akademik yükselmelerde oynadığı rolün ilgili kesimlere yeterince duyurulamayışı  

4.7.2.5.2. Yapılan Veri Tabanları Kullanımı ve Tanıtımı Eğitimlerine personel çeşitli gerekçelerle 
katılamayışı ve yeterince zaman ayırmaması, 

4.7.2.5.3. Yazılım yetersizliği 

4.7.2.5.4. Bürokrasi ve kırtasiyeciliğin fazlalığı 

 

4.7.3. Fırsatlar 

4.7.3.1. Ulusal ve uluslararası işbirliği projelerinde yer alınması, 

4.7.3.2. Üniversitenin diğer idari birimleriyle pozitif ilişkiler, 

4.7.3.3. Bilginin öneminin artmasıyla, bilgi ve belgeye erişim isteğinin artması, 

4.7.3.4. Bilginin ekonomik değer olarak görülmesi. 

4.7.3.5.Topluma artan okuma bilinci beraberinde yeni arayışları, kitap ve elektronik yayınlara talebi 
arttıracak böylelikle Merkez Kütüphaneye duyulan gereksinim de artacaktır. 

 

4.7.4.Tehditler 

4.7.4.1. Materyal çeşitliliği ve maliyetlerindeki artış, 

4.7.4.2. Farklı ve Alternatif bilgi sağlayıcıları, 

4.7.4.3. Mevcut personel sayısının yakın gelecekte daha da azalacak olması 

4.7.4.4. Yayıncıların politikası ve tekelleşme, 

4.7.4.5. Devlet personel ücret politikası ve personel alım şekli, 

4.7.4.6. Eğitim sisteminin araştırmaya yönelik olmaması, 

4.7.4.7. Mevzuattaki sık değişiklikler, 

4.7.4.8. Güvenlik açıkları. 

4.7.4.9. Mevcut personel rejiminin 657 sayılı yasaya tabi olması nedeniyle ücret yetersizliğinden bu 
durumunun devam etmesi, ilgili faaliyetlerde yeterli ve deneyimli uzman personel istihdam 
edilememesini ve deneyimli teknik personeli kaybetme riskini doğuracaktır. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE BAKIŞ 

1.Misyonumuz 

Çağdaş kütüphanecilik anlayışı içinde Üniversitemizin, eğitim - öğretim ve araştırma 
faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü bilgi ve belge kaynağının sağlanması,  hizmete sunulması, 
kullanıcıların daha hızlı ve etkin şekilde bilgi kaynaklarından yararlanması, hizmetlerin aksamadan 
yürütülmesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığımızın ana hedefi olmuştur. 

2.Vizyonumuz 

Kırklareli Üniversitesi’nin eğitim, öğretim, bilimsel araştırma ve geliştirme çalışmalarını 
destekleyen; her gün gelişip ilerleyen, yeni yayınlarla zenginleşen, bilimin son verilerini izlemekle 
görevli, her türlü bilgi gereksinimini karşılayacak personel, kaynak, teknolojik altyapı ve hizmetleriyle 
saygın otorite bir bilgi belge merkezi olmaktır. 

3.Temel Değerlerimiz 
 
3.1.Kurumsal 
 
3.1.1. Kaliteli hizmet anlayışı, 
3.1.2.Esnek bir örgüt yapısı, 
3.1.3.Kullanıcılarımıza ihtiyaç duydukları bilgileri doğru ve zamanında sağlamak, 
3.1.4.Kullanıcılarımızın değişen bilgi ihtiyaçlarını kestirme ve bunlara yönelik önlemleri almak, 
3.1.5.Personelin sürekli gelişimini sağlamak. 
3.1.6.İyi performansın hakkını vermek, 
3.1.7. Yönetimde katılımcı ve şeffaflık, 
3.1.8.Çalışanların gelişmesi ve iyi bir şekilde hizmet vermesi için uygun ortam ve olanak sağlamak, 
3.1.9.Kaynakları etkin ve verimli kullanmak. 
 
3.2.Personel 
 
3.2.1.Özverili, 
3.2.2.Sorumluluk bilinci taşıyan, 
3.2.3.Ekip ruhuna ve iş disiplinine sahip, 
3.2.4.Olumlu deneyimlerden yararlanma, 
3.2.5.Gerektiğinde risk alma, 
3.2.6.İdealist, 
3.2.7.Başarılı, 
3.2.8.Yapılan iş ve işlemlerde ahlaki değerlere önem vermek. 
 
3.3.Süreç 
 
3.3.1.Teknolojik gelişmeleri takip eden, 
3.3.2.Bilgi ve bilimin evrenselliğine inanan, 
3.3.3.Akademik özgürlüğü savunan, 
3.3.4.Değişime açık,  
3.3.5.Öğrenci, öğretim üyesi ve üniversitenin diğer personeli ile yakın işbirliği. 
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4. Amaç, Hedef, Faaliyet ve Performans Göstergeleri 
 
4.1.Stratejik Amaç:  

Üniversitemizin gereksinim duyduğu bilgi–belge kaynaklarını yayın sağlama politikamız 
çerçevesinde sağlayarak güncel ve zengin bir koleksiyon oluşturmak. 
 
4.1.1. Hedef:  

 Zengin ve güncel kitap koleksiyonun oluşturulması, 
4.1.1.1. Proje:  

Her yıl yayınlanan kitapların takip edilerek ve gelen okuyucu istekleri değerlendirilerek 
alınmasına karar verilen kitapların temin işlerinin yapılması. 
4.1.1.2. Proje:  

Bağış ve değişim yoluyla sağlanacak kitapların takip edilerek temin edilmesi. 
4.1.1.3. Proje: 

Rezerv bölümünün ihtiyacının tespit edilerek koleksiyonun oluşturulması, 
 
4.1.2.Hedef:  

Mevcut Türkçe ve yabancı basılı dergi aboneliklerinin devamını sağlamak ve yeni dergilerin 
izlemesini yapmak, 
 
4.1.2.1.Proje: 

 Abone olunan basılı dergilerin devamlılığını sağlamak için ihalelerinin bir önceki yıl yapılması. 
 
4.1.2.2.Proje:  

Talep edilen ve yeni çıkan dergilerin izlenerek gerekli görülenlerin koleksiyona eklenmesi, 
 
4.1.2.3.Proje:  

Bağış ve değişim yoluyla temin edilecek dergilerin izlenmesi, tespit edilmesi, temini. 
 
4.1.2.4.Proje:  

Abone olunmuş dergilerin eksik sayılarının temini. 
 
4.1.2.5.Proje:  

Süreli yayınlardan mevcut olanların otomasyon sistemine geçirilmesi,  
 

4.1.3.Hedef:  
Türkçe ve yabancı Veri Tabanları aboneliklerinden mevcut olanların devamının sağlanması, 

yeni Veri Tabanları izlemesinin yapılması, 
 
4.1.3.1.Proje: 

 Abone olunan Veri Tabanlarının devamlılığını sağlamak için ihalelerinin bir önceki yıl 
yapılması. 
 
4.1.3.2.Proje:  

Talep edilen ve yeni çıkan Veri Tabanlarını izlemek, gerekli görülenlerin koleksiyona 
eklenmesini sağlamak, 
 
4.1.3.3.Proje:  

Bağış yoluyla temin edilecek Veri Tabanlarının tespit edilmesi ve teminini sağlamak, 
 
4.1.3.4.Proje:  

Abone olunan Veri Tabanları eksik yönlerinin tespit edilerek tamamlatılmasını sağlamak, 
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4.1.3.5.Proje:  
Veri Tabanlarının Otomasyon sistemine uyumunu sağlamak,  

 
 
Performans Göstergeleri: 
 
· Koleksiyona eklenen kitap sayısı, 
 
· Koleksiyona eklenen elektronik dergi sayısı, 
 
· Abonelik yoluyla sağlanan elektronik referans kaynağı sayısı, 
 
· Abonelik yoluyla sağlanan elektronik kitap sayısı, 
 
-Bağış yoluyla sağlanan kitap sayısı,  
 
-Bağış yoluyla sağlanan süreli yayın sayısı. 
 
-Koleksiyona eklenen kitap sayısı, 

4.2.Stratejik Amaç:  

Çağdaş bilgi teknolojileri ile donatılmış, ileri araştırma olanaklarının sunulduğu bir bilgi 
merkezi olmak. 

4.2.1.Hedef:  

Üniversitedeki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini destekleyecek olanakları sağlamak 

4.2.1.1. Proje: 

Kütüphanelerdeki bilgisayar sayısının arttırılması ve halen 5 adet olan memur sayısının en az 
10 âdete yükseltilmesi.  (2006) 
4.2.1.2. Proje: 

Kırklareli Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nda öğrenciler için 
kullanımına yönelik bir bilgisayar laboratuarı oluşturulması. (en az 20-30 adet)                                                      

4.2.1.3. Proje: 

 Gerekli donanım sağlanarak, kullanıcıya açık bilgisayarlardan  merkezi bir sistem ile çıktı ( CD, 
DİSKET, BASILI, MOBİL DİSC) alımının sağlanması. (personel ve yeterli araç ile mevzuat düzenlemesi)  

4.2.1.4. Proje: 

 Kablosuz ağ sistemi kurulması 

Performans göstergeleri: 

           .  Kullanıcıya açık bilgisayar sayısı 

           .  Kütüphane içinde kişisel bilgisayarları ile araştırma yapan kullanıcı sayısı 
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4.3. Stratejik Amaç:  

Kullanıcı memnuniyeti odaklı çalışma ilkemizin tüm kütüphane hizmetlerine yansımasını 
sağlamak. 

4.3.1.Hedef: 

 Kullanıcıların zaman ve mekândan bağımsız, bilgi hizmetlerinden daha hızlı ve daha etkin 
yararlanmalarını sağlamak, 

4.3.1.1.Proje: 
 Kullanıcılarımıza daha etkin hizmet vermemizi sağlayacak bütünleşik bir 

Kütüphane otomasyon programına geçiş. 
 
Performans Göstergeleri 
 
· Projenin gerçekleşme düzeyi. 
· Farklı kampuslarda olmaları nedeniyle kütüphane olanaklarından yeterince yararlanamayan 
kullanıcılarımıza sunulan hizmetin arttırılması. 
 

4.4. Stratejik Amaç: 

 Nitelik ve nicelik açılarından yeterli, Kırklareli Üniversitesi’nin mensubu olmaktan gurur 
duyan insan gücüne sahip olmak, 

4.4.1. Hedef: 

 Çağdaş ve standartlara uygun” insan kaynakları politikası” oluşturmak 

4.4.1.1. Proje: 

İdeal kadronun nicelik ve nitelik açılarından belirlenmesi, 

4.4.1.2. Proje: 

Meslek mensuplarına sağlanan akademik kadroların hangi esaslara göre verileceğinin yeniden 
belirlenmesi, 

4.4.1.3. Proje: 

Öğrenci işgücünün daha verimli istihdamı için yeni bir politika oluşturulması, 

4.4.1.4. Proje: 

Kütüphanenin mevcut durumunu değerlendirerek gerekiyorsa örgütsel yapının yeniden 
oluşturulması, 

4.4.1.5. Proje: 

 Personel için performans değerlendirme ölçütleri geliştirme. 
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Performans göstergeleri:  

o Kullanıcı başına düşen personel sayısı, 
o Uzman personel sayısı, 
o İyi derecede dil bilen personel sayısı, 
o Toplam personel sayısı, 
o Teknolojik araç ve gereçleri kullanabilen personel sayısının yeterli olması, 

 4.4.2.Hedef: Çalışanların motivasyonunu arttırıcı önlemler almak. 

4.4.2.1. Proje: 

Personele yönelik sosyal etkinlikler. 

Performans göstergeleri:  

O       Personel memnuniyet anketi, 

O       Personelin bulundukları kadrolar. 

4.4.3.Hedef:  

Çalışanların mesleki gelişimlerinin sağlanması için fırsatları takip etmek ve sürekli eğitim 
olanakları oluşturmak. 

4.4.3.1. Proje: 

Hizmet içi eğitim politikası saptama,  

4.4.3.2. Proje: 

Yurt içi ve yurt dışı eğitim programlarından  yararlanma, 

4.4.3.3. Proje: 

 Konuyla ilgili yabancı kuruluşlarla işbirliği yapma, 

4.4.3.4. Proje: 

Akademik çalışmaların teşvik edilmesi, 

4.4.3.5. Proje: 

 Liderlik gelişim eğitimi. 

Performans göstergeleri:  

O       Personele yönelik gerçekleştirilen eğitim çalışması sayısı, 

O       Yurt içi eğitim faaliyetlerine katılan personel sayısı, 

O       Yurt dışı eğitim faaliyetlerine katılan personel sayısı, 

O       Yapılan bilimsel çalışma ve yayınlar. 
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4.4.4.Hedef: 

 Katılımcı yönetim anlayışını esas alan bir örgüt ve yönetim yapısı geliştirmek, 

4.4.4.1. Proje: 

 Kütüphane yönetmeliği hazırlanması, 

4.4.4.2. Proje: 

Toplam kalite yönetimi anlayışını, üniversitedeki çalışmalara paralel uygulamaya geçirmek. 

Performans göstergeleri:  

O       Kullanıcı memnuniyet anketleri, 

O       Personel memnuniyeti. 

4.4.5. Hedef: 

Çalışanlar için görev tanımı ve yetki paylaşımının netleştirilmesine çalışmak. 

4.4.5.1. Proje:  

Çalışanlara yönelik iş tanımı yapılması, 

Performans göstergeleri:  

Projenin gerçekleşme düzeyi. 

4.4.6. Hedef: 

Yönetim ile çalışanlar arasında sağlıklı bir iletişim ortamı yaratmak. 

4.4.6.1. Proje: 

Kullanıcı ve personel için kuralların  net olarak tanımlanıp etkin biçimde duyurulması, 

4.4.6.2. Proje: 

 Düzenli aralıklarla personel toplantıları yapılması, 

4.4.6.3. Proje: 

 Personel ile iletişimde sözlü ve yazılı iletişim kanallarının belirlenmesi, 

4.4.6.4. Proje: 

Kurum içi iletişim için Internet olanaklarından yararlanılması. 

   Performans göstergeleri: 

o Personel ile yapılan toplantı sayısı, 
o Personelin memnuniyet düzeyi,  
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4.5.Stratejik Amaç: 
 

 Finansal kaynakların gereken düzeye çıkartılması için çaba göstermek ve bu kaynakların 
ekonomik bir şekilde harcanmasını sağlamak.  

4.5.1.Hedef:  

Çağdaş standartlara uygun olarak “kütüphane bütçesinin üniversite bütçesine oranını esas 
alan” bir yaklaşımı, üniversite yönetiminin dikkatine sunmak, 

4.5.1.1 Proje: 

.Kütüphane bütçesinin üniversite bütçesine oranı konusunda Üniversite Rektörlüğüne ayrıntılı 
bir plan sunulması, 

Performans göstergeleri 

O       Kütüphane bütçesinin üniversite bütçesine oranı, 

O       Toplam kütüphane bütçesi, 

O       Bütçemizin diğer üniversite kütüphane bütçelerine göre durumu. 

4.5.2.Hedef: 

 Maliyeti düşük ve ücretsiz olan  bilgi kaynaklarını sağlamaya yönelik araştırmaları 
arttırmak. 

4.5.2.1. Proje: 

 Günümüz koşullarına uygun bir bağış ve değişim politikası oluşturulması, 

4.5.2.2. Proje: 

Ücretsiz olarak sağlanabilecek elektronik bilgi kaynaklarının saptanması. 

                             Performans göstergeleri 

O      Ücretsiz olarak sağlanan elektronik yayın sayısı, 

O      Bağış olarak sağlanan yayın sayısı, 

O      Değişim olarak sağlanan yayın sayısı, 

O      Kütüphanemizde bulunan fazla  (dup) süreli yayın sayılarının, değişim 
programları ile dağıtılması ve kütüphanemizde bulunmayan eksik sayıların  
tamamlanması. 

 

4.6.Stratejik Amaç: 

 Hizmet alanlarını ergonomik bir duruma getirmek 
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4.6.1.Hedef:  

Yeterli sayıda ve kalitede mobilya (araç-gereç) sağlamak, 

4.6.1.1. Proje: 

Kitap rafları yenilenmesi ve uygun olanların onarımı, 

4.6.1.2. Proje: 

 Kullanıcılar ve personel için yeterli sayıda masa  ve sandalye sağlanması. 

Performans göstergesi: 

O       Eklenen raf sayısı, 

O       Mevcut raf sayısı, 

O       Eklenen masa ve sandalye sayısı. 

4.6.2. Hedef: 

 Bilgi kaynaklarının daha iyi korunması ve bakımı için gerekli önlemler almak. 

4.6.2.1. Proje: 

. Gerekli görülen yayınların ciltlenmesi, 

4.6.2.2. Proje: 

 Demirbaş kayıtlarının elden geçirilmesi, 

4.6.2.3. Proje: 

 Kütüphaneye elektronik izleme sistemi kurulması. 

Performans göstergesi:  

o Ciltlenen yayın sayısı, 
o Ciltlenecek yayın sayısı. 

4.6.3.Hedef:  

Hizmet alanlarının bakım/onarım ve temizlik ihtiyaçlarının etkin yapılmasını sağlamak. 

4.6.3.1. Proje: 

Üniversitemizdeki birimlerin temizliğini gerçekleştiren temizlik şirketinden, düzenli  ve 
devamlı olarak temizlik desteği alınması, 

       Performans göstergeleri: 

o Öğrenci tuvaletlerinden dolayı gelen şikâyet sayısı, 
o Kullanıcı memnuniyeti. 
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4.6.4.Hedef:  

Kullanıcı ve personel için ergonomik, dinlendirici, iş güvenliği  ve görselliğe  hitap eden 
ortamlar hazırlanması için çalışmak. 

4.6.4.1. Proje:  
Personele iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmesi,  
 

4.6.4.2. Proje:  
Personelin kullandığı ofis mobilyalarının ergonomik olmasının  sağlanması, 
 

4.6.4.3. Proje:  
Kullanıcılar için oturma köşeleri hazırlanması, 
 

4.6.4.4. Proje:  
Kütüphane bina girişlerine sıcak/soğuk içecek makinesi konulması,    

    Performans göstergeleri:  

o Kullanıcı memnuniyeti  
o Ofislerde bulunan masa, sandalye sayısı,  

4.7.Stratejik Amaç: 

 Kütüphanenin varlık nedenini ilgilere duyurmak ve tanıtmak için çağdaş iletişim 
yöntemlerinden yararlanmak. 

4.7.1.Hedef:  

Kütüphane etkinliklerini duyurmak için halkla ilişkiler ve pazarlama tekniklerinden 
yararlanmak. 

4.7.1.1. Proje:  
 

Halkla ilişkiler tanıtım birimi oluşturulması, 
 
4.7.1.2.Proje:  

Kültürel etkinliklerin oluşturulması,  
 

4.7.1.3.Proje:  
Kütüphane bilgi kaynaklarının tanıtımı ve kullanımına yönelik kullanıcı gruplarına özel tanıtım 

programlarının yapılması,  

    Performans göstergeleri:  

o Kütüphane kullanımındaki artış 
o Kütüphanede yapılan kültürel etkinlikler 
o Hizmetlerden haberdar olma düzeyi 
o Elektronik kaynakların kullanım sıklığı 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Kırklareli Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Stratejik Planlama 
çalışmalarının ilk aşaması tamamlanmıştır. 

 Bu plan, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ADEK Stratejik Planlama kurulu 
tarafından yapılan durum analizi çalışmaları sonuçları değerlendirilerek Üniversitemiz Vizyon ve 
Misyonu doğrultusunda katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır.  

 Vizyonumuz, Üniversitemizin “dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri olma” 
vizyonu doğrultusunda, Kütüphanemizi, “Her gün gelişip ilerleyen, yeni yayınlarla zenginleşen, bilimin 
son verilerini izlemekle görevli, her türlü bilgi gereksinimini karşılayacak personel, kaynak, teknolojik 
altyapı ve hizmetleriyle saygın otorite bir bilgi belge merkezi haline getirmektir..” Bu çerçevede 6 
stratejik alan belirlenmiştir:  

1.Üniversitemizin gereksinim duyduğu bilgi–belge kaynaklarını yayın sağlama politikamız 
çerçevesinde sağlayarak güncel ve zengin bir koleksiyon oluşturmak. 

2. Çağdaş bilgi teknolojileri ile donatılmış, ileri araştırma olanaklarının sunulduğu bir bilgi merkezi 
olmak. 

3. Kullanıcı memnuniyeti odaklı çalışma ilkemizin tüm kütüphane hizmetlerine yansımasını sağlamak. 

4.Nitelik ve nicelik açılarından yeterli, Kırklareli Üniversitesi’nin mensubu olmaktan gurur duyan insan 
gücüne sahip olmak. 

5. Finansal kaynakların gereken düzeye çıkartılması için çaba göstermek ve bu 

Kaynakların ekonomik bir şekilde harcanması sağlamak. 

6.Hizmet alanlarını ergonomik bir duruma getirmek 

Bu altı alandaki amaç ve hedefleri gerçekleştirmeye yönelik Faaliyet ve Projelerimiz 4 yıllık dönem 
için öncelik sırasına göre hazırlanarak, rektörlüğe sunulmuş ve uygulama çalışmalarına başlanmıştır. 
Ayrıca stratejik planımızda yer alan hedefleri somutlaştıran ve değerlendirmeye esas olacak beş yıllık 
performans düzeyleriyle ilgili izleme çalışmaları yürütülecektir. 

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

STARTEJİK PLAN UYGULAMA KOMİSYONU 

Ahmet GÜZEL (Başkan) 
Gönül KÖRELİ(Kütüphaneci) 
Aynur ALTAY (bilgisayar işletmeni) 
Nejla KIYMIK (memur) 
Seda ŞİMŞEK (bilgisayar işletmeni) 


